
AC SCHELLE
Collier pour mamelon AC-Clip

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
14.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Domaine d’utilisation Fluide frigorigène (climatisation)
Construction Système AC-CLIP
Matériau Acier inoxydable

Article
Désignation DN* Dimension Pouce D 
 (mm)

AC SCHELLE 04
AC SCHELLE 08
AC SCHELLE 10
AC SCHELLE 13
AC SCHELLE 16
AC SCHELLE 20

5
8
10
12
16
19

3
5
6
8
10
12

3/16"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

14,0
18,0
20,5
23,0
27,5
33,0

DN = diamètre nominal, dimension nominale


