

AC SCHELLE

Collier pour mamelon AC-Clip

HANSA FLEX

Caractéristiques

Domaine d'utilisation	Fluide frigorigène (climatisation)
Construction	Système AC-CLIP
Matériau	Acier inoxydable



Article

Désignation	DN*	Dimension	Pouce	D (mm)
AC SCHELLE 04	5	3	3/16"	14,0
AC SCHELLE 08	8	5	5/16"	18,0
AC SCHELLE 10	10	6	3/8"	20,5
AC SCHELLE 13	12	8	1/2"	23,0
AC SCHELLE 16	16	10	5/8"	27,5
AC SCHELLE 20	19	12	3/4"	33,0

DN = diamètre nominal, dimension nominale